Oriele isabel Zamorano Gutiérrez, Titular de 3 000 acciones nominativas equivalente a $ 3000 00 

USD (TRES mil Dólares Americanos) representando el 60% del capital social 

Jesica Esther Zamorano Gutiérrez, Titular de 1 500 acciones nominativas equivalente a $ 1 500 00 

USD (MIL QUINIENTOS Dólares Americanos) representando el 30% del capital socia! 

Omar Andrés Elías Rioseco Zamorano, Titular de 500 acciones nominatvas equivalente a $ 500 00 

USD (QUINIENTOS Dólares Americanos) representando el 10% del capital social 

Encontrándose presente la totalidad del capital pagado, de conformidad con lo dispuesto en el Art 238 de la